
Německo: V Karlsruhe nedávno odstartovali
velkou demonstrací chystané procesy s
„covidovými“ zločinci (video)
- CZ24 News | 20. prosince 2023

NĚMECKO: Před časem jste si zde mohli přečíst o chystaných hromadných žalobách na
německé politiky, rádoby lékařské odborníky, právníky a mnohé další osoby, které se
podílely na  vnucování experimentálních genových injekcí.

Podáním 599 obžalob byla zasazena první rána, která má potenciál vypořádat se s nepředstavitelnou
nespravedlností spáchanou německým státem. Lidé si berou demokracii zpět.

V neděli 10. prosince, v den 75. výročí vyhlášení dne lidských práv, se ve městě Karlsruhe konala
bezprecedentní a velmi zvláštní událost. Během velké demonstrace s projevy a pochodem bylo k
nejvyššímu soudu podáno 599 obvinění.

Obvinění byla vznesena proti osobám odpovědným za zavedení povinného očkování zdravotníků a
armádního personálu.

Německý právník Tobias Pörsel během demonstrace řekl, že ministr zdravotnictví Lauterbach
úmyslně lhal.

„Byly a jsou vedlejší účinky. Dochází k poškození vakcínami a to nikdo nemůže popřít. Ti, kteří to
dělají, se snaží vyhnout odpovědnosti.“

Právník Ralf Ludwig připomněl přítomným, že na jaře 2021 ve Stuttgartu řekl, že nepřestane, dokud
nebudou odpovědné osoby pohnány k odpovědnosti.

„A to je to, s čím dnes začínáme: s obviněním.“

„Ti, kdo jsou za to zodpovědní, by rádi zahalili všechny nespravedlnosti posledních 3,5 roku do hávu
zapomnění. To nemůžeme dopustit,“ řekl právník Christian Knoche.

„Roky 2020-2023 se v Německu nesmí nikdy opakovat. To je to, čemu dnes čelíme v Karlsruhe.“

Právnička Beate Bahner nazvala svůj projev „Kde se spravedlnost stává nespravedlností, odpor se
stává povinností.“

Poslankyně AfD Christina Baumová poděkovala všem přítomným, kteří se zasadili o to, aby nakonec
nebyla zavedena povinnost plošného očkování.

Na záznam z demonstrace se můžete podívat níže (české titulky):

VIDEO ZDE

ZDROJ: YouTube

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/nemecko-v-karlsruhe-nedavno-odstartovali-velkou-demonstraci-chystane-procesy-s-covidovymi-zlocinci-video/
https://cz24.news/nemecko-v-karlsruhe-nedavno-odstartovali-velkou-demonstraci-chystane-procesy-s-covidovymi-zlocinci-video/
https://cz24.news/nemecko-v-karlsruhe-nedavno-odstartovali-velkou-demonstraci-chystane-procesy-s-covidovymi-zlocinci-video/
https://www.kla.tv/_files/video.kla.tv/2023/12/27712/VelkaDemonstraceVKarlsruheLids_1080p.webm?_=3

